
176 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 26 gennaio 2022 4

Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento 
permanente e Fondo sociale europeo 17 gennaio 2022, n. 
135
Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - 

-
-

zioni indennità di mobilità - presentate nel mese di novembre 
2021.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA

VISTO

VISTO -

-
-

VISTI

-
cazioni all’Avviso;
VISTO

VISTO
-

PRECISATO che le operazioni devono essere presentate alla Struttura Regionale Attuatrice, tramite 

zion
VIST

oni all’Avviso

 DEL SERVI

e nel m

o 2014

en
aio 20

ndime
02



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 177 426 gennaio 2022

EVIDENZIATO -

ottobre 2017, e dalle Linee guida SRA;
VISTO

-

VISTA
-

e tipologia;
PRECISATO -

PRECISATO che le operazioni possono essere rivolte ad utenti riconducibili all’ambito di intervento 

del gruppo classe;
RITENUTO

della suddivisione sarà oggetto di controllo a chiusura dell’attività stessa, sulla base dei dati esposti nel 

EVIDENZIATO

-

precisato nella tabella sottodescritta suddivisa per area territoriale:

FPGO

PRO OCC 
Hub Giuliano Hub Isontino

Hub Udine e 

bassa friulana

Hub Medio e 

alto Friuli

Hub 

Pordenonese

607.000,00 662.727,00

VISTO

FPGO

PRO OCC 

PRO GIOV

Hub Giuliano Hub Isontino
Hub Udine e 

bassa friulana

Hub Medio e 

alto Friuli

Hub 

Pordenonese

VISTE
EVIDENZIATO -

verbale di valutazione del 22 dicembre 2021;
PRESO ATTO
presentate sono state valutate positivamente e sono approvabili;
CONSIDERATO

PRECISATO che con successivo provvedimento si provvederà alla prenotazione della spesa sui compe-
tenti capitoli del bilancio regionale a favore delle operazioni aventi titolo;
EVIDENZIATO

FPGO

PRO OCC 

PRO GIOV

Hub Giuliano Hub Isontino
Hub Udine e 

bassa friulana

Hub Medio e 

alto Friuli

Hub 

Pordenonese

PRECISATO -

P
pres
CO

verbale di
RES

TE
VIDENZIAT

H

iulian

7.000,0060

escritta s

ano Hub

 a chiusura 

 utenti rico



178 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 26 gennaio 2022 4

PRECISATO che il presente decreto, comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, viene pubblicato sul 

VISTO -

ed in particolare l’articolo 20;
VISTA

funzioni delle strutture organizzative della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti 

DATO ATTO -

VISTA
l’incarico di Vicedirettore centrale della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia con 

VISTO
del 6 agosto 2020 con il quale il Vicedirettore centrale viene preposto alla direzione del Servizio ricerca, 
apprendimento permanente e Fondo sociale europeo;

DECRETA

1. -

2.

3. Con successivo provvedimento si provvederà alla prenotazione della spesa sui competenti capitoli del 
bilancio regionale a favore delle operazioni aventi titolo.
4. -

ore de
imento si pr
delle oper

DECR

ntrale v
uropeo;

CRETA

 viene p

e lavoro, form

 direzioni

ene pubblica



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 179 426 gennaio 2022


